
Bezpečná odměrka Ezi-action® Safety Measure se hodí ke všem pumpám Ezi-action®. Umožňuje
zlepšit veškeré bezpečnostní, chemické a výrobní programy. Pomáhá zvýšit bezpečnost vaši
i vašich pracovníků. Bezpečná odměrka se může dodávat společně pumpami Ezi-action® nebo
samostatně jako rozšiřující sada.

• Bezpečná odměrka - spolehlivá dávkovací a míchací nádoba – nová kvalita v nádobách 
• Odměřování při vylévání – další jedinečné vylepšení 
• Uzavírací víčko – produkt nemůže při přenášení vystřikovat 

• Výtoková hubice s bajonetovým připojením pro všechny barelové ruční pumpy Ezi-action®
 
  

o
    

     

o Výtoková hubice s bajonetovým připojením je dodávána odděleně s bezpečnou 
    odměrkou

Objem Značení po Materiál Velikost víčka Barva víčka

Polyethylen 38mm bílá, červená, modrá

Technické  údaje

Obsah balení Hmotnost odměrky

Bezpečná odměrka je zabalena v plastikovém obalu
s bezpečnostním bajonetovým připojením a návodem 
k použití 

-

190 g

Sada Bezpečná odměrka

Bezpečná 
odměrka sada 
Ezi-action® 
Safety Measure                                                                                                        

Bezpečná odměrka Ezi-action® Safety Measure standardní vlastnosti:
• Bezpečná odměrka se lehce a bezpečně nasadí na výtokovou hubici pumpy s bajonetovým 
   připojením

• Popisný štítek pro identifikaci odměřovaných produktů 

Bezpečné a spolehlivé bajonetové připojení 

1 litr 100 ml

142 00

Telefon:

pumpy-cz@pumpy-cz.cz

Distributor:
Ekotakt, s.r.o.
V Lískách 1779/3
Praha 4

Česká republika

+420 603 448 177
+420 261 710 264

E-mail: 
info@pumpy-cz.cz

Bezpečná odměrka sada 

Safety Measure

 
w

w
w

.p
um

py
-c

z.
cz


